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RAPORT I REZULTATEVE  
   

 Mbrojtja Kushtetuese e Lirive dhe të 

Drejtave Themelore   
 

 

Nr.rendor  Nr.Id  Nota  

1  24040520001 8 

2  24040520006 9 

3  24040520022 9 

4  23040520017 7 

5  24040520027 10 

6  24040520015 9 

7  24040520014 9 

8  24040520012 9 

9  240405200020 9 

10  24040520024 9 

11  24040520017 6 

12  24040520016 9 

13 24040520019 9 

14  24040520004 6 

15  24040520025 10 

16  24040520031 6 

17  24040520023 5 

18  24040520008 6 

19  24040520018 10 

 

  
  
  


